

Prywatna Agencja Consultingowa "AP"i
Usługi Budowlane Andrzej Pietraszek

ul. Palisadowa 36/5
58-314 Wałbrzych
tel/fax (0-74) 84-223-54
665 465 587

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45261210-9 Wykonywanie pokryć dachowych

NAZWA INWESTYCJI : Remont dachu
ADRES INWESTYCJI : 58-300 Wałbrzych
ul. Mickiewicza 14
INWESTOR : Urząd Statystyczny we Wrocławiu
ADRES INWESTORA : ul. Olawska 31, 50-950 Wrocław
BRANŻA : ogólnobudowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Andrzej Pietraszek
DATA OPRACOWANIA : 09.03.2016

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
09.03.2016

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont dachu budynku (wariant 4)					
1	KNR 4-01 0535-02	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku 19,50*9,50*2+1,90*2,50*2	m ² m ²	 380,000	 380,000
2	KNR 4-01 0432-01 analogia	Wyjęcie ościeżnicy o powierzchni do 1 m ² ze ścian drewnianych - demontaż okien połaciowych 12	szt. szt.	 12,000	 12,000
3	KNR 4-01 0735-07	Wykonanie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach ponad dachem spadzistym (1,60+0,50)*2*1,00 (1,80+0,50)*2*1,00 (1,00+0,80)*2*1,00	m ² m ² m ²	 4,200 4,600 3,600	 12,400
4	KNR 0-21 4004-06 analogia	Ułożenie na istniejącym łączeniu poszycia z płyt OSB grubości 15mm poz.1	m ² m ²	 380,000	 380,000
5	KNR 2-02 0501-01 analogia	Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym jednowarstwowo - ułożenie 1 warstwy papy izolacyjnej poz.1	m ² m ²	 380,000	 380,000
6	KNR 4-01 0522-05	Wykonanie nowego pokrycia dachu z blachy ocynkowanej poz.1	m ² m ²	 380,000	 380,000
7	KNR-W 2-02 1016-03	Okna poddaszy - połaciowe fabrycznie wykończone o powierzchni 0.8-1.0 m ² - 4 szt nowe, pozostałe z odzysku 12	m ² m ²	 12,000	 12,000
8	KNR-W 2-02 0514-02 pas okapowy kalenice kosz wiatrownica i opierzenie ścian	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej (19,50*2-4,50+1,90*2)*0,40 19,50*0,50+3,20*0,50 (1,60+0,50)*2*0,40 (1,80+0,50)*2*0,40 (1,00+0,80)*2*0,40 3,00*0,60*2 (9,50*4+2,60*2)*0,40	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 15,320 11,350 1,680 1,840 1,440 3,600 17,280	 52,510
9		Rozebranie i ponowny montaż elementów komunikacji (ławy i stopnie kominiarskie) 1	kpl. kpl.	 1,000	 1,000
10		Naprawa obudowy z płyt G-K okien połaciowych "od wewnątrz" - uzupełnienie izolacji, płytowanie, szpachlowanie i malowanie 12	kpl. kpl.	 12,000	 12,000
11	KNR 4-01 0526-06	Naprawa rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć, oczyszczenie itp 19,50*2-4,50+2*2,00	m m	 38,500	 38,500
12	KNR 4-01 0524-05 + KNR 4-01 0535-04	Wymiana rynien z blachy ocynkowanej, wiszących półokrągłych o śr. 15 cm 1,50+2,00	m m	 3,500	 3,500
13	KNR 4-01 0529-09 + KNR 4-01 0527-02	Wpięcie odpływu z wymienionej rynny do rury spustowej 1	szt. szt.	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	774,0902		
				RAZEM	

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm	kg	2 400,4305		
2.	blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm	kg	11,0850		
3.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0,0645		
4.	druk stalowy okrągły miękki (Na) ocynkowany 0.5-0.55 mm	kg	0,4200		
5.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	19,0700		
6.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	38,0000		
7.	gwoździe papowe zwykłe	kg	19,0000		
8.	kołki rozporowe plastikowe	szt.	351,8170		
9.	kwas solny techniczny	kg	2,7310		
10.	Okno dachowe drewniane obrotowe FTS U2 o wymiarach 78x118 cm w kolorze naturalnym	szt	4,0000		
11.	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400	m ²	444,6000		
12.	pianka poliuretanowa	szt	4,0000		
13.	piasek do zapraw	m ³	0,3298		
14.	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost. gr.10-22mm	m ³	6,2700		
15.	silikon	kg	4,3200		
16.	spoiwo cynowo-ołowiowe (prety)	kg	5,9420		
17.	spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60	kg	1,5228		
18.	uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt.	0,3300		
19.	uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	szt	7,0000		
20.	wapno suchogaszzone	t	0,0818		
21.	woda z rurociągu	m ³	0,0831		
22.	materiały pomocnicze	zł			
				RAZEM	

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,4960		
2.	środek transportowy	m-g	3,8000		
3.	środek transportowy	m-g	1,6823		
4.	środek transportowy	m-g	1,8240		
5.	wyciąg	m-g	5,5900		
6.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0,4960		
				RAZEM	

Słownie: